

OBJEKTINĖ ŠAMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 20210414 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Statiny 1 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

2021-06-16

Lokalinės šamos Nr.	Lokalinės šamos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina su PVM (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Lietaus nuotekų tinklai	146498,99		146498,99	121073,55
1-2	Lietaus nuotekų tinklai	8722,12		8722,12	7208,36
2	Susisiekimas	194004,03		194004,03	160333,91
3	Apšvietimo tinklai	20955,63		20955,63	17318,7
4	Darbo projekto parengimas	8833,0		8833,0	7300,0
5	Inžinerinės paslaugos	1573,0		1573,0	1300,0
	Iš viso:	380586,77		380586,77	314534,52

Sudarė:

UAB Šalmesta
Generalinio direktoriaus
Ričardas Kogačius



LOKALINĖ SĄMATA Nr.1-1

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 20210414 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Statiny 1 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Žiniaraštis 1 Lietaus nuotekų šalinimo tinklai (ardymo/demontavimo;žemės darbai;lietaus nuotekų darbai; dangų atstatymas;vandens nuvedimo sprendiniai)

Suma žiniaraščiui 146498,99 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Ardymo/demontavimo darbai				
1	R19-45	Keraminių, asbocementinių d-300 mm skersmens, vamzdinių ardymas	m	290,0	6,85	1986,5
2	N23-89	Esamų g/b lietaus nuotekų šulinių/trapų demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.05	m3	14,52	145,88	2118,18
3	HP2-1-53	Asfalto dangų nufrezavimas , kai freza su pakrovimu k9=1.05	100m2	4,5	192,82	867,69
4	R23-65	Statybinio laužo pakrovimas ir švežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	57,0	10,22	582,54
		Skyriuje 1				5554,91
		2 Žemės darbai				
1	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje k9=1.05	t. m3	2,08	2379,65	4949,67
2	N1-300	II gr.grunto kasimas rank.būdu prie komunikacijų k1=1.30,k9=1.05	100m3	2,08	2488,83	5176,77
3	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais įrengimas k9=1.05	m3	46,0	36,74	1690,04
4	N23P-0903	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, nesutankinant grunto k9=1.05	m3	289,0	15,90	4595,1
5	N1P-0801	Grunto tankinimas mažosios mechanizacijos priemonėmis , kai gruntas išlyginamas mechanizuotu būdu(I-II grupės gruntas) k9=1.05	100m3	16,98	137,27	2330,84
6	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,65m3 k9=1.05	100m3	16,98	96,10	1631,78
7	9030	Gamtinis smėlis	m3	1698,0	9,85	16725,3
8	N22P-0910	Požeminių komunikacijų pakabinimas susikirtime su vamzdynais gyvenvietėse ir pramoninėse aikštelėse , kai vamzdyno skersmuo iki 500 mm	km	3,93	1126,67	4427,81
		Skyriuje 2				41527,31
		3 Lietaus nuotekų tinklai				
1	N23-92	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1,5m kanalizacijos šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose k9=1.05	m3	13,87	821,56	11395,04
2	N23-90	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose k9=1.05	m3	15,08	838,01	12637,19

3	N23-199	Plastmasinio lietaus kanalizacijos šulinio 425 mm skersmens montavimas k9=1.05	vnt	14,0	40,88	572,32
4	VIA CON-GR	Kalaus ketaus bordiūrinės grotelės 40t apkrovai KG780(automatinis užraktas)	vnt	4,0	183,87	735,48
5	VIA CON-KG	Kalaus ketaus grotelės d-425 šuliniai 40t apkrovai	vnt	10,0	94,56	945,6
6	VIA CON-425S	PVC šulinio stovas d-425 gofruotas	m	18,0	19,45	350,1
7	VIA CON-425D	Šulinio d-425 dugnas su prabėgomis d-200	vnt	14,0	59,68	835,52
8	N23P-0204	Plastinių PVC protarpinių d-200 mm skersmens montavimas k9=1.05	vnt.	20,0	13,90	278,0
9	N23P-0204	Plastinių PVC protarpinių d-250 mm skersmens montavimas k9=1.05	vnt.	14,0	29,90	418,6
10	N23P-0204	Plastinių PVC protarpinių d-315 mm skersmens montavimas k9=1.05	vnt.	8,0	23,14	185,12
11	N23P-0204	Plastinių PVC protarpinių d-400 mm skersmens montavimas k9=1.05	vnt.	17,0	56,61	962,37
12	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.05	m	61,0	12,68	773,48
13	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 250 mm k9=1.05	m	208,0	18,71	3891,68
14	N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas , kai vamzdžių skersmuo 315 mm k9=1.05	m	123,0	22,97	2825,31
15	N23P-0202	Nuotekų magistralinių tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių iki 1000mm skersmens klojimas (vamzdžių skersmuo 400 mm) k9=1.05	m	214,0	34,21	7320,94
16	F23-4-9	Perkritimo d=200, h =1,76m įrengimas k9=1.05	vnt.	13,0	42,62	554,06
17	1031-17	PVC vamzdžiai klasė N 200x4.9x2000 (išor. nuotek.)	m	23,000003	10,00	230,0
18	1032-112	PVC alkūnės d 200x88.5' (išor. nuotek.)	vnt	27,000012	6,86	185,22
19	1032-157	PVC trišakiai 200x200x90' (išor. nuotek.)	vnt	6,0	14,65	87,9
20	1032-156	PVC trišakiai 200x200x45' (išor. nuotek.)	vnt	7,0	14,65	102,55
21	MN3-145	Žiočių 400 mm skersmens vamzdinams įrengimas, kai vamzdynas į griovį įjungiamas iš šono k9=1.05	vnt	1,0	673,52	673,52
22	N23P-0402	Plastinių vamzdžių vamzdinių iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 200 mm) k9=1.05	100m	0,61	182,36	111,24
23	N23P-0402	Plastinių vamzdžių vamzdinių iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 250 mm) k9=1.05	100m	2,08	200,74	417,54
24	N23P-0402	Plastinių vamzdžių vamzdinių iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 315 mm) k9=1.05	100m	1,23	210,25	258,61
25	N23P-0402	Plastinių vamzdžių vamzdinių iki 630 mm skersmens hidraulinis bandymas (vamzdžių skersmuo 400 mm) k9=1.05	100m	2,14	261,81	560,27
26	R19-247	Vamzdyno vidaus apžiūra, darant vaizdo įrašą k9=1.05	100m	5,45	237,19	1292,69

27	N22P-0908	Komunikacijų žymėjimo ženklų ant stulpelių įrengimas, kai stulpeliai metaliniai	vnt.	21,0	34,14	716,94
		Skyriuje 3				49317,29
		4 Dangų atstatymas				
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio k9=1.05	m3	158,0	16,30	2575,4
2	H16K-105	Viensluoksnio 30 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos k9=1.05	100 m2	4,5	1423,04	6403,68
3	H16K-141B	8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas, panaudojant asfaltbet. klotuvą su autom. a. reg. iš asfaltbet. mišinio AC 16 PD k9=1.05	100 m2	4,5	1552,78	6987,51
		Skyriuje 4				15966,59
		5 Sankasos drenažas				
1	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje k9=1.05	t. m3	0,1222	2379,66	290,79
2	N1-300	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5m gylio duobių kasimas k1=1.30, k9=1.05	100m3	0,12	2488,83	298,66
3	H13K-11	Kelio važiuojamosios dalies drenažo iš plastikinių gorfuotų vamzdžių su geotekstilės filtru 113/128 mm skersmens įrengimas k9=1.05	100m	3,33	1587,48	5286,31
4	N27P-66-1	Geotekstilės paklojimas k9=1.05	100m2	2,16	89,56	193,45
5	N57P-7236	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.05	m3	119,0	22,17	2638,24
		Skyriuje 5				8707,45
		Žiniaraštyje 1				121073,55
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				25425,44
		Iš viso žiniaraštyje 1				146498,99

Sudarė: _____



UAB Šalmesta
Generalinis direktorius
Ričardas Rogачius

LOKALINĖ SĄMATA Nr.1-2

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 20210414 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Statiny 1 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Žiniaraštis 2 Lietaus nuotekų šalinimo tinklai (inžinerinių tinklų apsaugos įrengimas)

Suma žiniaraščiui 8722,12 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Lietaus nuotekų tinklai				
28	R19-73	Ketinių liukų 40t keitimas	vnt	21,0	223,40	4691,4
29	R19-73	Ketinių liukų 12,5t keitimas	vnt	16,0	157,31	2516,96
		Skryriuje 1				7208,36
		Žiniaraštyje 1				7208,36
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1513,76
		Iš viso žiniaraštyje 1				8722,12

Sudarė: _____



UAB Šalmesta
Generalinis direktorius
Ričardas Rogačius

LOKALINĖ SĄMATA Nr.2

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 20210414 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Statiny s 1 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Žiniaraštis 2 Susisiekimas

Suma žiniaraščiui 194004,03EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Paruošiamieji darbai				
1	HP2-1-53	Asfalto dangų nufrezavimas , kai freza su pakrovimu k9=1.05	100m2	6,39	171,62	1096,65
2	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.05	100m2	11,324	95,36	1079,86
3	R23-65	Retono atliekų išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	150,9	12,14	1831,93
4	R23-65	Asfalto atliekų išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	138,2	12,14	1677,75
5	R16-50	Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k9=1.05	m	659,0	6,34	4178,06
6	R16-52	Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k9=1.05	m	604,0	4,50	2718,0
7	R23-65	Išardytų bortų išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	90,06	12,14	1093,33
8	H18K-80	Kelio ženklų skydų demontavimas nuo viensiebių atramų rankiniu būdu k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	vnt.	6,0	3,65	21,9
9	H18K-25	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.05	vnt.	6,0	15,82	94,92
10	HP1-2-7	Gyvatvorės iškirtimas, kelmų išrovimas ir išvežimas 10 km atstumu k9=1.05	100 m2	2,195	116,62	255,98
		Skysčiuje 1				14048,38
	2	Žemės darbai				
1	H07K-28	Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu,pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.05	t. m3	0,0328	2490,16	81,68
2	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje k9=1.05	t. m3	0,7048	4082,16	2877,11
3	N57P-1506	Supulto grunto sluoksnio tankinimas prikabinamais volais , kai volo masė 10t, praėjimų skaičius viena vėže 6 kartai k9=1.05	100m3	4,074	57,60	234,66
4	N57P-1601	Iškaskų arba pylimų šlaitų planiravimas autogreideriais (gruntas II grupės) k9=1.05	t.m2	1,2222	47,41	57,94

5	N57P-1608	Pylimo viršaus ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu (gruntas II grupės) k9=1.05	t.m2	0,1358	650,87	88,39
6	H07K-4	Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 5 km ir darbas sąvartoje k9=1.05	t. m3	0,0233	1781,11	41,5
7	R16-115	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.05	100m2	5,61	232,66	1305,22
		Skyriuje 2				4686,51
		3 Bordiūrų įrengimas				
1	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm k9=1.05	100m	6,86	1105,52	7583,87
2	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.22 k9=1.05	100m	0,268	1918,71	514,21
3	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.22 k9=1.05	100m	2,525	1776,87	4486,6
4	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 100.15.30 cm k9=1.05	100m	6,18	1813,64	11208,3
5	N57P-7307	Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandarinimo) juosta	100m	7,87	269,71	2122,62
		Skyriuje 3				25915,6
		4 Važiuojamosios dalies dangos įrengimas				
1	H16K-135	30 cm storio stabilizuoto pagrindo įrengimas šalto regeneravimo mašina, pridant cemento k9=1.05	100m2	25,115	1055,00	26496,33
2	N57P-3223	Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš minkštojo mišinio h-4,5cm SA 16-d-V 6000 C sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 4.50 cm storio, klotuvas iki 500 t/h) k9=1.05	100m2	21,808	1004,54	21907,01
3	N57P-3223	Viensluoksnės kelio dangos įrengimas iš pagrindo - dangos sluoksnio asfaltbetonio (sluoksnis 8.00 cm storio, klotuvas iki 500 t/h) k9=1.05	100m2	1,97	1403,27	2764,44
4	N57P-8107	Geotekstilės paklojimas, asfaltuojant kelio dangas rankiniu būdu k9=1.05	100m2	0,3852	205,59	79,19
		Skyriuje 4				51246,97
		5 Betoninių trinkelų dangos įrengimas				
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio k9=1.05	m3	325,0	15,74	5115,5
2	H16K-105	Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos k9=1.05	100 m2	14,999	821,31	12318,83
3	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.05	100m2	14,999	271,98	4079,43
4	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.05	100m2	10,2974	1900,59	19571,14
5	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.05	100m2	4,287	2108,22	9037,94

6	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.05	100m2	0,013	2494,78	32,43
7	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelio rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.05	100m2	0,354	2494,78	883,15
		Skyriuje 5				51038,42
		6 Kelio ženklų įrengimas gatvėje				
1	H18K-25	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.05	vnt.	12,0	63,28	759,36
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	28,0	20,60	576,8
3	N57P-6401	Kelio ženklų atramų pamatų iš C25/30 betono įrengimas k9=1.05	vnt.	19,0	33,99	645,81
4	N21-334	Kronšteino kelio ženklui montuojamam ant atramos montavimas	vnt	6,0	109,84	659,04
		Skyriuje 6				2641,01
		7 Horizontalaus ženklinimo įrengimas				
1	N57P-6114	Kelio dangos ženklinimas šaltu plastik su stiklo rutuliukais rankiniu būdu, kai linijos, ženklo plotas iki 0,5 m2 k9=1.05	m2	55,9	42,86	2395,87
		Skyriuje 7				2395,87
		8 Greičio mažinimo kalnelio įrengimas				
1	N57P-5132	Trapecijos formos greičio mažinimo kalnelio įrengimas k9=1.05	m2	30,3	26,50	802,95
		Skyriuje 8				802,95
		9 Standartinės iškilišios sankryžos įrengimas				
1	N57P-5132	Iškiliųjų perėjų įrengimas, kai perėjos aukštis 10.00 cm (m2 perėjos) k9=1.05	m2	285,0	26,52	7558,2
		Skyriuje 9				7558,2
		Žiniaraštyje 2				160333,91
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				33670,12
		Iš viso žiniaraštyje 2				194004,03

Sudarė: _____



UAB Šalmesta
 Generalinis direktorius
Ričardas Rogaičius

LOKALINĖ SĄMAT A Nr.3

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 20210414 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Statiny s 1 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Žiniaraštis 3 Apšvietimo tinklai

Suma žiniaraščiui 20955.63 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Montavimo darbai				
1	N57P-0126	Trasos nužymėjimas	km	0,367	577,52	211,95
2	N1-428	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.05	km	0,245	4970,28	1217,72
3	N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.05	km	0,245	2002,68	490,66
4	N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte k9=1.05	km	0,132	676,03	89,24
5	N1-425	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos k9=1.05	km	0,132	188,44	24,87
6	N21-20	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom iki 3kg	100m	0,6	265,46	159,28
7	N21P-0122	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu , kai 1 m kabelio masė daugiau 2 kg iki 3 kg	100m	0,6	251,28	150,77
8	N21-23	Kabelio tiesimas atramose, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,88	196,27	172,72
9	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose , kai 1 m kabelio masė daugiau 1 kg iki 3 kg	100m	3,93	221,41	870,14
10	N21P-0116	Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	3,77	106,26	400,6
11	N22P-0510	Uždaro perėjimo iki 50 m ilgio įrengimas kryptinio gręžimo įrenginiu, įtraukiant plastikinį vamzdį , kai vamzdžių skersmuo iki 63 mm (trasos ilgis) k9=1.05	m	16,0	50,02	800,32
12	N1-300	II gr.grunto kasimas rank.būdu k1=1.30,k9=1.05	100m3	0,06	2584,55	155,07
13	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.05	100m3	0,06	972,44	58,35
14	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k9=1.05	100m3	1,57	164,85	258,81
15	N1-360	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės k9=1.05	100m2	1,72	130,85	225,06
16	N1-357	Plotų išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės k9=1.05	t.m2	0,093	49,53	4,61
17	R16-115	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu k9=1.05	100m2	0,04	489,40	19,58
18	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.05	km	0,377	35,42	13,35

19	N21-601	Galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas Al 4x25mm ² kabeliui	vnt.	22,0	12,63	277,86
20	N57P-6318	Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, kasant duobes rankiniu būdu, kai apšvietimo stulpų aukštis daugiau 6,5m iki 8,5m	vnt.	11,0	56,37	620,07
21	N7-4	Pamatų po atramomis montavimas	vnt	11,0	27,50	302,5
22	N21-345	Paleidimo - reguliavimo įtaisų skydelių montavimas, tvirtinant prie atramos	vnt.	11,0	28,33	311,63
23	N21P-0701	Šviesos diodų lempų šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų	vnt.	11,0	60,85	669,35
24	N21-334	Gembės ant atramos montavimas	vnt	11,0	36,40	400,4
25	N21-418	Saugiklių montavimas	vnt	11,0	14,27	156,97
26	N33-66	Įžeminimo kontūro įrengimas iš vieno elektrodo iki 5 m ilgio su horizontalia įžeminimo šyna iki 1m ilgio	kompl.	11,0	29,05	319,55
27	R33-98	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	11,0	21,48	236,28
28	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	22,0	12,19	268,18
29	D1-380	Grandinės patikrinimas tarp įžemiklių ir įžemintų elementų (100 prijungimo taškų)	100vnt	0,11	219,37	24,13
30	D1-382	Grandinės "fazė - nulis" tariamosios varžos matavimas	grandinė	1,0	54,16	54,16
31	88003001	Išpildomoji nuotrauka	kompl.	1,0	472,82	472,82
		Skyriuje 1				9437,0
		2 Demontavimo darbai				
1	R21-29	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0,1	398,82	39,88
2	N33-94	Kontaktinio tinklo metalinių atramų, kurių masė iki 1 t, demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.05	vnt	10,0	62,62	626,2
3	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m ³ talpos kaušais	t	2,5	19,08	47,7
		Skyriuje 2				713,78
		3 Medžiagos				
1	3550-24	0,4 kV kabelis Al 4x25mm ² XLPE izol	m	459,0	1,63	748,17
2	88003002	Kabelis3x1,5mm ² Cu, PVC izol.	m	88,0	0,61	53,68
3	1035-81	Gofruoti PE kabelių apsaugos vamzdžiai be movų 50/42mm (raudoni)	m	377,0	0,85	320,45
4	1020-47	PE 100 slėgio vandens vamzdžiai, PN 10, SDR 17, 50x3.0mm (vand.)	m	16,0	3,70	59,2
5	88003004	Galinė vidinė mova Al 4x25mm ² kabeliui	vnt	22,0	4,26	93,72
6	88003005	Pamatas atramai apšvietimo VAGR-3	vnt	11,0	52,64	579,04
7	88003006	Guma pamatui	vnt	11,0	6,93	76,23
8	88003007	Gembė užmaunama ant atramos L-0,5;H-0,5m	vnt	11,0	47,28	520,08
9	88003008	Karštai cinkuota atrama virš žemės -6 m	vnt	11,0	173,52	1908,72
10	88003009	Šviestuvų gatvės apšvietimui LED 24W, IP66	vnt	11,0	170,21	1872,31
11	88003010	Skydelis su saugiklis 6A	vnt	11,0	26,27	288,97
12	88003011	Įžeminimo komplektas 30 om.	kompl.	11,0	48,33	531,63
13	625-154	Signalinė juosta KABELIS (plotis 23,5 cm, 100 m) geltona	m	377,0	0,11	41,47
14	825-24	Sandarinimo putos (visiems metų laikams)	l	25,0	2,97	74,25
		Skyriuje 3				7167,92

		Žiniaraštyje 3		17318,7
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%		3636,93
		Iš viso žiniaraštyje 3		20955,63
	Sudarė: _____			

UAB Šalmesta
Generalinis direktorius
Ričardas Rogačius




LOKALINĖ SĄMATA Nr.4

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 20210414 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Statinyss 1 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Žiniaraštis 4 Darbo projekto parengimas

Suma žiniaraščiui 8833.00 EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1					
1	DPP	Darbo projekto prengimas	kompl.	1,0	7300,00	7300,0
		Skyriuje 1				7300,0
		Žiniaraštyje 4				7300,0
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				1533,0
		Iš viso žiniaraštyje 4				8833,0

Sudarė: _____

UAB Šalmesta
Generalinis direktorius
Ričardas Rogačius



LOKALINĖ SĄMATA Nr.5

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

Statinių grupė 20210414 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Statiny 1 Garliavos seniūnijos Garliavos m. V.Montvilos gatvės rekonstravimas

Žiniaraštis 5 Inžinerinės paslaugos

Suma žiniaraščiui 1573.00 EUR

Suma žiniaraščiui 1573.00 EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1	Kontrolinių geodezinių nuotraukų parengimas				
1	KGK	Kontrolinės geodezinės nuotraukos parengimas	kompl.	1,0	850,00	850,00
		Skyriuje 1				850,00
	2	Kadastrinių matavimų bylų parengimas				
1	KMB	Kadastrinių matavimų bylų parengimas	kompl.	1,0	450,00	450,00
		Skyriuje 2				450,00
		Žiniaraštyje 5				1300,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				273,00
		Iš viso žiniaraštyje 5				1573,00

Sudarė: _____

UAB Šalmesta
Generalinis direktorius
Ričardas Rogachius

